別記様式第５号（第６条関係）

大竹市避難の呼びかけ体制構築・実践支援事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日

　大　竹　市　長　様

自主防災組織名

代表者住所

氏　　　　　名

　補助金の交付決定を受けた活動を実施したので、大竹市避難の呼びかけ体制構築・実践支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記関係書類を添えて報告します。

記

（１）　避難の呼びかけ体制づくり報告書（別記様式第６号）
（２）　事業報告書（別記様式第７号）
（３）　収支決算書（別記様式第８号）
（４）　支出証拠書類（請求書又は領収書等）の写し
（５）　事業実施結果報告書（日時・実施内容・参加人数・参加者名簿・画像を含む）
（６）　請求書